REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ MABETEX - TIRANA ” SHPK
NIPT J91608005D

TIRANE

VENDIMI
i datés 22.11.2022
I ORTAKUT TE VETEM THEMELUS

Une Z.Valon Lluka perfaqesues ligjore i Shogeria MABETEX HOLDING sha, ortak i vetem themelues
i shogerise "MABATEX —TIRANA™ shpk . ne baze te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008."Per tregtaret

dhe Shoqerit Tregtare" neni 81. Aktin e Themelimit dhe Statutin e shoqérisé:

VENDOSI :

I. Té fillojé progedurat ligjore pér zmadhimin e kapitalit me fitimin e vitit 2021, fitimet e mbartura

dhe Kkontributin e ortakut me aktive.

2. Té emérojé Auditues Ligjor z. Erjon Pjetérnikaj . me licence te IEKA-s nr.359 date
28.12.2015. pér pérgatitjen e raportit dhe modalitetet e zmadhimit t& kapitalit t& nénshkruar.
3. Vendimi t& depozitohet né QKB Tirané.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ortak i vetem themelues

Shogeria MABETEX HOLDING sha




REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA “ MABETEX - TIRANA » SHPK

NIPT J91608005D

TIRANE

VENDIMI
i datés 30.11.2022
I ORTAKUT TE VETEM THEMELUS

Une Z.Valon Lluka perfagesues ligjore i Shogeria MABETEX HOLDING sha. ortak i vetem
themelues i shogerise "MABATEX —TIRANA™ shpk . ne baze te ligjit Nr.9901 date
14.04.2008."Per tregtaret dhe Shogerit Tregtare" neni 81. Aktin e Themelimit dhe Statutin e
shoqérisé:
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VENDOSA:

T€ miratoj raportin e Audituesit Ligjor pér modalitet e zmadhimit té kapitalit.

T¢ zmadhojé kapitalin e shogérisé me fitimin e vitit 2021. fitimet e mbartura dhe kontributin
e ortakut me aktive.

Kapitali i shogérisé " Mabetex - Tirana ™ Shpk:

Ishte: 2.900.000 leke dhe pas ketij zmadhimi

Béhet: 27.800.000 leke . ge i korrespondon 1 kuote dhe 51.843 leké do t&é kalojé tek

Rezervat ligjore.

Kapitali éshté i pérbéré nga | kuoté dhe zotérohet 100 % nga ortaku themelues si mé poshté:

. MABETEX HOLDING sha. njé kuoté . vlera né pérqindje e zotérimit t& kapitalit 100%.
vlera e kapitalit ge zoteron 27.800.000 leké.
Té béhet kérkese né QKB pér pasqyrimin e vendimit né Regjistrin Tregtar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ortak i vetem themelues

Shoqeria MABETEX HOLDH\Q sha
Perfaqesuar nga Adipimstre ¥
Z . Valon ¥luka




